
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 БЕРЕЖНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2022                                                                                                                        
№ 118

Об отмене постановления администрации Бережновского сельского 
поселения от  05.12.2019  года  № 100 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  
реконструкции»

      В связи с изменениями действующего законодательства, администрация 
Бережновского сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от  
05.12.2019  года  № 100 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции» (в 
редакции от 14.02.2022 г., от 07.04.2022 г.)—отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского

 сельского поселения                                                 И.А. Сидоренко 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

